## PEMERINTAH KOTA MALANG BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA

Jl. Tugu No. 1 Telp. (0341) 3019191 e-mail: <u>ulp@malangkota.go.id</u> MALANG

Kode Pos 65119

## PENGUMUMAN PEMENANG TENDER

Nomor: 027/3309/BLPBJ/35.73.122/2021

Tanggal: 19 November 2021

Berdasarkan Penetapan Pemenang Tender Nomor: 027/3308/BLPBJ/35.73.122/2021, Kelompok Kerja Pemilihan Bagian Layanan Pengadaan Barang/Jasa Kota Malang Tahun Anggaran 2021 Mengumumkan Pemenang Tender untuk:

Kode Tender : 9285192

Nama Tender : Penataan Lampu Dekorasi Kota Pada RTH Jl. Basuki Rahmad

Nilai Total HPS : Rp. 1.734.686.150,89

Nama PPK : Drs. WAHYU SETIANTO, M.M. Perangkat Daerah : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Kategori : Pekerjaan Konstruksi

Sistem Pengadaan : Tender - Pascakualifikasi - Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur

Dengan Pemenang Tender sebagai berikut:

Nama Perusahaan : CV. KAWAH BIRU

Alamat : Jl. Melati 1 No.2 Sengkaling Mulyoagung Dau Malang

NPWP : 93.932.498.4-657.000 Harga Penawaran : **Rp. 1.663.809.318,00** Harga Terkoreksi : **Rp. 1.663.809.318,00** 

Terbilang : Satu Milyar Enam Ratus Enam Puluh Tiga Juta Delapan Ratus

Sembilan Ribu Tiga Ratus Delapanbelas Rupiah

Hasil Evaluasi : **Memenuhi Persyaratan Evaluasi** 

Demikian Pengumuman Pemenang Tender ini dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal dan bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

KELOMPOK KERJA BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN ANGGARAN 2021